
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Корболихинская средняя 

общеобразовательная школа» Третьяковского района Алтайского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 30.08.2022                                                                                             № 80/4 
 Об организации работы общественного формирования  

Школьный наркопост по профилактике наркомании,  

пропаганде здорового образа жизни     

МКОУ «Корболихинская СОШ» в 2022-2023 учебном году  

      

В целях организации работы школы в направлении первичной профилактики 

социально-негативных явлений в среде учащихся, повышения 

эффективности профилактической работы по профилактике наркомании, 

формирования навыков здорового образа жизни в 2022-2023 учебному году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост. 

2. Утвердить состав общественного формирования Школьный наркопост:  
№ ФИО Должность Образование Статус в 

общественном 

формировании 

1 Демина Г. М.  Учитель математики, 

исполняющий обязанности 

ЗВР 

Высшее  Председатель  

2 Поломошнова 

Т.В.  

 Учитель физической 

культуры  

Среднее 

специальное 

Заместитель 

председателя  

3. Бондарева З.В.  Медицинский работник  Среднее 

специальное  

 Лекторская группа 

4.  Бойко Н. А.  Классный руководитель  Высшее  Секретарь  

5.  Минин С.Ю.   Учитель физической 

культуры  

Высшее   организатор 

физкультурно-

оздоровительных 

мерпориятий 

6.  Поречных Ю.И.  Член родительского 

комитета  

Среднее 

специальное  

Лекторская группа  

7.  Голиков И.Н.  Член родительского 

комитета  

Высшее  Лекторская группа  

8. Голубева 

Елизавета  

Член штаба ученического 

самоуправления   

10 класс  Пресс-центр  

9. Прилуцких 

Юлия  

Член штаба ученического 

самоуправления школы  

9 класс Пресс-центр  

 

  3. Утвердить План работы общественного формирования Школьный 

наркопост на 2022-2023 учебный год. (Приложение №1) 

4. Утвердить Паспорт общественного формирования Школьный наркопост на 

2022-2023 учебный год. 

Директор школы:                                                    А.С. Хрусталева 


		2023-04-06T23:34:44+0530
	Хрусталева Анна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




